令和６年度第５回山形市地域公共交通協議会専門部会 会議録

日  時  令和６年１１月２２日（金） 午後 4時４０分から午後５時

場  所  市庁舎７階 ７０１AB会議室

出 席 者  別紙名簿のとおり

傍 聴 者  無し

１．開  会

２．説  明

コミュニティバス等の運賃の協議方法について、事務局より会議資料に基づき説明。

３．議  事

●協議事項

村木沢地区モデル事業（あじさいバス）の運賃（案）について

 事務局より会議資料に基づき説明。

 ⇒ 協議が調ったものとして合意した。

【主な意見・質疑等】

   特になし

４．閉  会

令和６年度第２回山形市地域公共交通協議会専門部会 出席者名簿

所属 職名 氏名 規約上の構成員区

分

備考

山形市長 部長 伊藤 哲雄
山形市長又はその

指名する者

東北運輸局山形運輸支局
首席運輸企画専門

官
角張 英恵

区域内の地方運輸

局

代理出

席

村木沢地区振興会 会長 加藤 昇
会長が必要と

認める者

八千代交通株式会社 代表取締役社長 石川 康夫
会長が必要と

認める者

山形市企画調整部公共交

通課

課長 宮城 友嘉

事務局

課長補佐 布施 浩治

交通ネットワーク係長 小玉 正樹

地域交通戦略係長

（兼）

仙山連携推進担当室主

幹

（連携推進担当）

柏田 康太

主査 大場 千華

主任 佐藤 貴斗

主任 大澤 茉歩